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Schutzenkreis Freudenstadt
Im Warttembergischen Schiutzenverband 1850 e.V.
Rundenwettkampf 2015 / 2016 Kreisklasse Luftgewehr

Ergebnis 6. Wettkampf Kreisklasse

Glatten | - Kniebis | 1394 — 1136

Huzenbach I - 1394

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft 1 2 3 4 5 6 Summe
1 Huzenbach Il 1332 1344 1395 1372 1374 1394 8211
2 Glatten | 1341 1393 1350 1390 1336 1394 8204
3 Kniebis | 1192 1205 1225 1078 888 1136 6724
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Einzelwertung

Platz Name

Kopff Andreas
Gaiser Marius
Jaschke Collin
Hinger Fabian
Schmid Ralf

Schmid Martin

Pfeifle Kerstin
Schoch Otto
Rapp Jirgen
Pfeifle Simon

Decker Frank
Haist Jorg
Triuck Uwe
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Maulbetsch Monika
Wunsch Wolfgang

GrolRmann Thomas
Maulbetsch Walter

Zimmer Christian

KlaiRle Norbert

Verein

HUZ
HUZ
GLA
GLA
GLA
GLA
KNI
HUZ
HUZ
HUZ
GLA
HUZ
KNI
KNI
HUZ
KNI
KNI
KNI
KNI

1

352
355
340
324
331
323
326
302
304
320
346

258
269
305
311
285
286
243

340
345
349
344
313
341
317
300
205
265
359
339
265
265
320
313
277
208

2von 2

365
353
328
336
336
322
327
297
322
326
350
351
279
258
326
324
290
284
272

363
331
346
355
319
336
316
303
288
307
353
348
246
258
330

258

362
342
345
355
335
301
342
320
322
310

348
285
261

o O OO

6

357
351
346
326
362
332
315
337
319
316
354
349
287
271

263

81
0

Summe

2139
2077
2054
2040
1996
1955
1943
1859
1850
1844
1762
1735
1620
1582
1281
1211
1110
949
515
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